
 

 

 

О формировании Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии, в 

соответствии со статьями 20, 22, 26, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и на основании постановления Центральной 

избирательной комиссии Чувашской Республики от 1 октября 2020 года 

№ 143/682-6 Центральная избирательная комиссия Чувашской Республики 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать Чебоксарскую районную территориальную 

избирательную комиссию, назначив в ее состав: 

1) Александрова Олега Ивановича, 1971 года рождения, имеющего 

высшее юридическое образование, начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской 

Республики Минтруда Чувашии в Чебоксарском районе, предложенного в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

2) Александрову Светлану Михайловну, 1953 года рождения, имеющую 

среднее специальное образование, оперативного дежурного ЕДДС 

администрации Чебоксарского района, предложенную в состав комиссии 

Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

3) Баганова Александра Николаевича, 1986 года рождения, имеющего 

высшее юридическое образование, временно не работающего, предложенного в 

состав комиссии ЧУВАШСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ; 

4) Виноградову Галину Витальевну, 1982 года рождения, имеющую 

высшее образование, библиотекаря, МБУ «Централизованная библиотечная 

система Чебоксарского района, предложенную в состав комиссии 

Региональным отделением Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» в Чувашской Республике; 

5) Егорова Константина Николаевича, 1991 года рождения, имеющего 

высшее юридическое образование, юриста ООО «Олимп», предложенного в 

состав комиссии Чувашским республиканским отделением политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

6) Кирьянову Наталию Рифхатовну, 1975 года рождения, имеющую 

высшее образование, заведующую сектором по делам архивов юридического 

отдела администрации Чебоксарского района, предложенную в состав 

×+ÂÀØ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ 

Ò/Ï ÑÓÉËÀÂ ÊÎÌÈÑÑÈÉ/ 

 

 

ÉÛØ+ÍÓ 

10.12.2020 г. № 149/742-6 
Шупашкар хули 

 

 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

10.12.2020 г. № 149/742-6 
г. Чебоксары 



 

 

комиссии Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссией 

предыдущего состава; 

7) Маслову Зою Леонидовну, 1964 года рождения, имеющую высшее 

образование, директора БУ «Центр социального обслуживания населения 

Чебоксарского района» Минтруда Чувашии, предложенную в состав комиссии 

Собранием депутатов Чебоксарского района; 

8) Свинцову Нину Николаевну, 1957 года рождения, имеющую высшее 

образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии Региональным 

отделением Политической партии СПРАВВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской 

Республике; 

9) Семенову Марину Евгеньевну, 1989 года рождения, имеющую высшее 

образование, бухгалтера индивидуального предпринимателя Ильина Николая 

Николаевича, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России. 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации 

для опубликования. 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

 Чувашской Республики               А.И. Цветков 

 

  Секретарь 

Центральной избирательной комиссии  

Чувашской Республики                С.Н. Тарасов 


